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Pasgyra e Pozicionit Financiar [Bilanc

)

Mr AKTIVET henimsg 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
B Aktivel monetare 1 b 258 335 g 415 938
1 Banka 0.255,335 G.415.935
2 Arka
P Investime Z 0 )
1 MNa by promdsie W idsive ekononmiie brandy gropi! a
2 Aksionet & vefa = 2z
d__Ta tisra Financiere = 2.4
B TE drajl;a th arkétueshme 3 1,704,915 1 E1E. 383
1 _Nga aklivifels  shingtezini it |
2 Nga nigsite skonomuke brenda gririt - BE |
3 Npa niésid slovomiing fo ka nleress ppsdmarrdse I3 |
4 Tatisra 34 1708915 1.618 383
B Kapilal | ndrishirvar | papeguar Ah !
B Inventari 4 1,798,523] 1,943 2di)
1 Lénds e pand dhe malenale i konsumueshme 4.1 1,788,323 1,647 3461
2 Proohime nd pmces dhe gysamprodukis 4.2
3 Produkis (e gatshme = ) = 43 | |
4 Malra 4.4
5 Akbve Eioivgike (Sie e guale ol milie @ gl 4.5
g  AAGJM 18 mhaitira pdr shitie 46
! Parapagime pir mveniar 4.7
B Shpenzime t& shtyre 5
B Té prketueshme nga e ardhurat e konstatuara B | |
] TOTALI AKTIVEVE AFATSHHURTRA 12, Th6.473] 12 977 5551
Aktivet Afatgjata |
P Aktive ﬁnam:lare 7 ] )
1 TiiL pronesis N8 MBS SKoNONIKE DIenas gr 7.1 |
2 Tityj & huadhénies né mesiie eh:!rclm_r.}rg nrrf.:?da Qru, o | 7.2 |
3 Tiluj pronésie 8 NBae eRCNOMIRE kU ke inferesa plesemarrese | 7.4 !
4 Tt 88 hugdhénies nd ridsitd alonamikie KU ka hlenese postmanely 74 |
§  Tity e tiere fe mbaitur si aktve sfatgiata Fh |
& Ty la teré 14 huachénias T & |
P Aktivet materiale # | 544 113.114] 558391 556
1 Toks ahg nasness 8.1 [535,561,105( 548 847 281
2 Impianie ahe makiner B2 2 TB7 878 3,435 310
3 Ta hera lnstaine ghe Dapss | 5.3 4 TEG 938 g 008 855
4 Parapagime ptr ailive matesa's dhe &8 prooes | &4
= Ativet biologjike | &
P Aklive jo materiale: | 1o | [ a
1 Koncesione patentz licenca,marka treglare, @ crejla dhe akbive & ngp 1007 |
2 Emr i Mirg {32
1 Parapagime per AL 10,3 |
P Aktive tatimore t8 shtyra o | 17
P Kapitali i nEnshkruar i papaguar 1
] TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 544.115,114| 550.391,556
AKTIVE TOTALE —— | LS5 87A 587 571 285 121
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Pasqgyra & Fozicionit Financiar (Bilanci)

M DETYRIMET DHE KAPITAL| henimq‘ 2015 2014
P Detyrime afatshkurira: 13 1,850482] 1752786
1 Tiug @ huamames i3
2 Delrire ndsf institucioneve e kisdise 132
3 Arkstime nd GYancd e Conos - 133
4 T8 paguashme pir akiiitehn e shirytizim 134 48 BOG 464 GRS
5_Defless e pagueshms 135
5 T8 pagueshme ko) nisiie akonomike Dremds grus 13.9
7 Tepagueskme ndal njgsive eionomike &0 KA inferesa piesamarrdsg 131 7
g Te paguestime nday pumonsve ohe sgunmeve shogdroredshdndold 138 1,170,7158] 1161683
9 T8 paguashme plic detynmal laimana 138 A0.E71 136.525
10_Ta ters 18 pagueshme p
P Tié pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 1
= TE ardhura té shiyra 15 3.139.200| 2528 000
| P Provizions i
| Totali i Detyrimeve afatshkurtera 4 GRS GE2| 4 280 TOE
| P Detyrime afatgjata: | ] K
] 1 Titupt & huamargss | 171
l < Dehrime ndaj insifucioneve w wredise 17.e
| 3 Ackabireal i avance DEF Boros =]
| d T pagueshme pdr akfintelin e shinddzmit 174
5 Daftess tg pagueshme | 145
6 T8 paguashime fda) nigsie giononike brends groo | 178
T Té pagueshme nds) njgse ekonomike ko ka inferess plesamanrass 177 =]
| B Te fara a8 pagueshme | 178
I h- T# pagueshme pEr shpenzime tE konstatuara | i@
B Ti ardhura té shtyra 19 B0 B33 00 933
= Provizione: 20 | i [
1 Prowvizions per pensinnat |20 ]
2 Pravizions & Hera e |
B Detyrime tatimore bé shtyra 21
Totali | Detyrimeve afatgjata | | G600 833 500 833
DETYRIMET TOTALE l 5590,515) 4881828
= Kapitall gdhe Rezervat o 22|
P Kapitali i Nénshkruar 23 | 540114 000{ 540 114 000
' B Primi i lidhur me kapitalin 24 |
B Rezerva rivieréaimi &5 | A5 TT1445) 45771448
p Rererva té tjera 28| 240,164 i 158]
T 1 Barerve igjore L 3;.:]_: 540,759 540155
2 Rararva sfatulore 2.2 |
3 Rezervafé era 26.3 |
= Fitimi i pashpérndaré |_&F | -19668,113
= Fitim { Humbja e Witit 5| -15199420) -15.938.113
| Totali i Kapitalit 581 _EE:].:;[?Q 566 487 492
f TOTALl | DETYRIMEVE DHE HKAPITALIT | 955,878,587 571,369,121
QoA I yli: o)
= & 2 I
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Pasgyra e Performancés

[Pasqyra e t4 ardhurave dhe shpenzimeve)
Fomati 1 = Shpenzimel e sifrpidaimil 16 kasifikoara sipas natprés

Hr Farshkrimi i Elamanteve Bhanima| 2018 2014
W |Tid ardhura nga aktiviteti |shfry't-bzlmlt 25 | 4,449 683 2,878,488
| 4 Iilvdr_'f: himi né inventarin & predukteve t gatshme dhe prodhimil né proces 30 |
B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dne ¢ kapitalizuar 2 |
B | Té ardhura 18 tera i@ shfrytezimit 2 | ae | aavEed
I |Lénda 8 paré dhe matenals té konsumueshme 33 -BBB, 332 [ -1.081,4326
1 Léngs 6 pard dhe matenale 8 konsumuesiime 331 -AGA G52 -1.091.428
2 Ta yera shpanzima ) axz 1 ]
b |Shpenzime ti.'= pcr:-nm:lit = a4 --12 E'H a{u ‘I!]n 3-53 136 |
- feiE 341 110421?? -114&'8242‘
2 ..aflr.lt:.'rmr-.'. h!: g r'nr.'l.f" shogerorstignaelsomn fl:lamnﬁ.r wEETIAS 243 | 129625 | -1 BA4.094
riggsl -f.l.-l:_x:-,w.r_a:nlf."l'n:v_ Lr-erulu.n,lﬂ,l |
b | Zrvieresimi i aktivevo afatgjat . T |
- |Shparzime konsumi dha amortizimi J6 | -14.508 966]-15,571,818
W |Shperzime té fjera shfrtazimi = 37 1-10.355.743] 10,236,561
& |Té ardhura & tjera a4 | 1B, 460 496 | 17,472, 280
| Te amhwa nga ryesite skonamiks by Ka rteress pieasmamdss (panagh aa1
wagmas & ardhural nga IYEsIN ehonamine Brends Qrupit
T e1|.r'l::ﬂ.:.l':.l.'1&I ng.ra m.u':&.s!'.‘rrmli IJ:fIH |lLI9|'\‘._’- ﬁj_l.l_f-'ﬂ Hl\-.-:.'é::::' c’nkhu'uv_l:- q.’.q!'f_.:',-,':l'u | =gz ' 15,8650 458 | 17,472,290
| {praeacpitur v (8 aymirsed noge rpeitl ekonorie bevsds gresl) | |
Intoresa ke arkgivashem dhe t2 ardhura 18 Sers e ngissnme /Daragitr i sen [
vapmas 18 ardthural mga nEald skonamie brends grogpity
Zhlerisimi i aktrveve financiare dhe investimeve financiare (& mbajtura a-I 18
aktive afatshhurtra .
¥ [Shparzime financiare W[ 3350|371
1 Shpanzime rleres e EREBNIIG 8 NUEsITE [Rarapi venmas At 33 150 a7z

shpenzime! pér ty paguar ek mjdeitl ekonomeke brends gropird

2 Shoanzime M bora fnancarg | 4Gz
> [Fjeaa e fiimithumizjes rga pjesemarrat | #
= |FitimifHumbja para atimit | 42 |.16188.420|-18,936,113
= |Bhpenzimi i tatim it mbi fitimin 43 o [1]
R ‘I 'hf'ﬂr"rr.r.\'ru .\kfl."’.l.l il it "n’.ll | -1_-51 1 |
= _._.”.:.5.".:‘5"3""-7'?'".'.. ["‘_"1"3_’-._ L 5”"-” 432 |
| 3 Fioza & fahm Ghmif g ujesema.rwuv L] _
| |FitimitHumbja & vitit 44 |-15.455,420)-99,938,113
| = [Fitimi{Humbja piir: 45
] Sronrand e TSRS BHO ORI ST $5.7 |
.'r:'mm.garj::-am:!.-r#.'.-mm.\ i :1-:‘. z
Pasgvra e t& Ardhurave Giithépérfshirgse
Hr Fershkrimi | Elementeye [ 05| 20
B [FilimiHumbja e wkil 46 -5 188 430 | -1%,938,113
P TF mﬂhur.i 1e& Irl’at gjithepamshiress e wlin #id, 1
|l DHEI‘EI‘IH': I'h' r"g_{t pﬁl"rﬂhll'l‘ll ransdhgs ng veprmian 2 huaja w2
Dﬂurunt,al |:+' :II'E riwimresirmi oak i alaigjals maleis e 273
l'lrfan;:nﬂ-at [+ ) mga vl E s | nh1|'\.'"f ﬁl‘l'l'li.'l"il'l." IE" rn‘!:-:iur: F-rr -:hlh _a::T:_-i !
Figga o t& ﬂl'd"ld-c'a'u'l!' gmagarm irssa nga gmsumuuum 455 |
B |Totalii e archuraws 8 Bara gjitheparfshireas ade Wi [ 47 | 1] 1]
» [Tctalii 18 ardhurave gjithepefshirese per vitin |48 |.16.186.420(-18.838,113
B | Tctali i 18 archuravehumbieve gittsessfehinesa par 43 |
| FPmnard! & ndsiss skooomide méEmd 407
L inferesat jo-Ronffoluese iy 422
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
{metoda direkte)

2015

2014

Fluksi | Mjeteve Monetare ngal(pérdorur ng) aktivitetin a shfrytézimit 175,639.00

- 4.278,720.00

Té arkéluara nga e draffat g arkelueshms 25643 TF0.00

22,747 83000

Te paguara perdatynmet e pagueshime dhe detyrimel naaj punoojesye <23 434 98100

- 26,955 70200

Pagasa 18 (fera |

Mjete monetare 1€ gieneruara nga akbiviteth | shfrytEzimit

IErRS | pAQUET | 33.150.09

40.847.00

Tatim fitimy | paguar

|Mjete monetare neto ngal{pérdorur nii) akiivitotin e shfrytézimi

Fluksi | Mjeteve Monetare ngal{pérdorur nié) aktivitelin e investimit - 338,240.00

- 520.440.00

Fara nata 18 prdorurs par Blaran & Makve

Fara nefa te arketuara nga shifie 8 fifaleve

Bagass pée blonon o aitivgve afatgiaka malonial 3354 240.00

820 420 00

Arkgdfirne nga snifia e aihvere affgiala maleriale

—

FPagase per benan e invesimeve 1& fers

| Arkatirne nga shia e oveshmove 18 Do

| Cividente le arkaluar m—_

Wjste monetare nsto ngal{pérdorur né) aklivitetin e investimit __

>

Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf{pn!—rduru r ngj aktivitetin e fina m;imi.t .

Arkghime nge amehimi | kapdalit aksionar

Arkatinne nge amating | aisionews 18 pEcIoNFE & kolalers!

Hira 1 SrkeIuETa

Fagasa & kostove 1 fransaksichit gd idhan me krocitd ghe huatd

Riblere 8 sksionevs (& vers

Pagosa e aksioneve (6 perdorura 5 kaiaforal

___Pagesa e huave o

Fagazé a dehyrimeva ¢ qrasg fnancans

IHEres | paguar

Cididendi 16 paguar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin & financimit

|Rritje/{rénie) neto né mjete manetare dhe skuivalents té mijeteve monstare - 160,601.00

{- 4,B00,160.00

!i'uljete monetare dhe ekulvabentd té mjeteve monetare mé 1 janar 2416 03600

I 142¢5 00600

Efakt) | luhaljeve 16 kursit 18 kdmbinr! B mpolcve monefars

Mjete monetare dhe ekuivalentd té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 9,255,335.00 B 415 936.00
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Y e pefl & Noa g A
. H"z{"—‘}*ﬂ {d:' * . ﬁ’ ! S '.’;'_C;J;;{f-‘"'_":



LLN'RRTISS t | o |eeeecrse- | o | o0 [sernieor | o | 0 | o | eowrivoes | S0z ey pg e aepneny oo,y
I IOEY 3 sl !
1 a jpumuoad awm FAAUOISYESERL | [[EI0 ; k
1l [ TEmTEd 1 ApUapial)
il . TEMIHIEUAN 11 WELGEY | WA
speidey pu paap vango|o g1 aygrsoma
b Aspsglu 2 jpaewoad 2w oy Esana |
: S S A e
§ " Al aspangagapdayefd apEon eamgpa g
0 m | esanimgspradaypll riafy a winypaz 3|
0T a61'31- IEETS A [ e s Tl
L aail asaangsgadpgulE wangpae e .F
P (e [ [ i ; R — L
O LE Y Do 0| ERVERE | 0 b | worl o | o 0| ogrirors TP pw— ,.. )
i | L — — Izh : g & — 1
il gk e S e FLT 1P
[ L 1] 1} ELIEER ] 1} L1} LT | ] T i u QGGETT0FS [ 20 JENINPHIPLE | TR IR [ g
. i bR i st i
1 - R U LU e B
L aagaewoad aw aadwaiss s §igme ], !
i b D ranFisd 2 aptapL | =
i [ pusnuses = TOOOURTRE- | ADDT{SU g1 EE | ey 5
| AU i RINEG[E 33 23] MO _
i asvealo » jaanmoad s ppEMISYEETEL ]
i il aspumspaadayulE eongpae 3 1
i RIS B30 ) EngpaE B
£ 1 HER |- TR ; A FEIGIINY
) 1 b
o aqel g 1adagnli apmpoy wngpae g, o
: Makild FT7 T T
SOUETE'ORE 6|0 | MR0OFES- | 0 | 0 [SHFRFSE | 0 0 | 0 | GODUOFEYE | g | RO S wx
i = |y g ed A EAanIngs AT 1A mﬁw
SUWSTFUN S AR L [ Ty e MO NEERE | CIOE usp | E A SRy A z
= il -
=z = g W m E = o=
- =5 o s = 8 : |iEgES  E 3
= 2 = £ u = Bl o = ]
: |22|E| EF (FE|E| ¢ |EGYEE =
T |EF| | & |§-|lz| & |BEFEFE £
. fE g z z =
; .. 2

D13 Uljendey au aasLIYSAIPN B BIADSEY



Tutimpaguesi_U'rajtimi | Studenteve
NIPT  Ka43z001C

Aktiviteti Sherbime studentore
Adresa ¢ veprimtarise Koree

Tel
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INVENTARI TMATERIALEVE(LENDE F PARE)

Artilculli [ njim
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TRAITIMI | STUDENTEVE SHA Dearié, 26137216

NIPT  KS4320001C

DEKLARATE

Deklarof se TRAITIMITSTUDENTEVE LA me NTPT KS4320000 Cme

administator Z.Y 111 Ndini dha aksionere:

I -Ministria ¢ Zhvillimit Ckonomik Tregetise Torzmit e Sipesmaryies , Uinne pergindia ¢
plcseimarrjes 100,

ke hartuar pasqyeal Gnanciare t# vitit 201 5 komborm sancsrieve komberee o kontab litetis,
Hartucsi 1 pasgvrave Ainanciars cshie:

ZjMlimuza Mancelli financiere ¢ shagerise,

Administratori | Shoqrist (emermbibdic ieme)

W Melini e )




|
TRAITIMI | STUDENTEVE 5Ha Datit, 26,03 12016

NIFT  KA4320001C

DEREARATE

Deklara) s¢ TRAJTIMI I STUDENTEYE SIHA  me NIPT KS432HH11C me
administrator Z.Y 1§ Ndini  ushtron aktivieetin ¢ shogerize ne ambjente prore ¢ MEHETTS, dhe

nuk ka e marra ambBjente me gem.

Administratori | Shogirisd (emer athiemer fame)

Y Ili Madini
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SHOQERIA TRAJTIMI| STUDENTEVE SHA
NIPTI_K54320001C

Pasgyre Mr.3
Aktivitet| = Te ardhurat nga aktiviteti i
1| Tregti Tregti karburanzi
2| Tregti Tregll usbgrmere, pije
3| Tregti Tregti materale ndarimi
4|Tragti Tregh clganesh
5| Tregti Tregti artiky| irdustial
6| Tregtl Farmaci
7| Tregti Fespon mallrash
2| Tregtl Tregh te jera | -
1 Totali i te ardhurave nga treqtia
2| Ndertim Mdertim hansss .
C|Ndertim  [Ndertim oune puslike |
| 1[Ndertim  [Ndertirme te tjiera ] v
[ Totali i te ardhurave nga ndertimi S ]
12|Pradhim Ekspart prochime te ndrysams | |
13{Pradhim Fagon te cdo lloji |
14|Prodhim  [Predhim matesials ndetmi [
15| Prodhim Prodhm ushgimone | B
16| Prodhim Prodhim pae alke'iks, &t |
17/Prodhim _ |Prodhime energj )
18 Prodhim  |Pradhim hidrakarburg,
15} Prodhim Pradhire e fjera
11 Totali i te ardhurave nga prodhimi =
<0 Transport | Trensport malrazh
21| Trangport | Transport malli ndersomoelans
22|Transport  [Transport udhatz esh e
23[Transport | Transpart udhatarssh noerkom belare
v Totali i te ardhurave nga transporti — j
24[Sherbimi | Zherkime financiars
| 25|Sherbiml  [Siguracicne
26 [8herblmi_ |Shebme mjskesone )
27 |Sherbimi  |Bar rastorants
23|Sherbimi | Howelen ~ -
24 Sherblml | Lojia Fss
G| Sherbimi | Veprimian f2evizive -
31| 5harbimi | Teekomunikacion
32[Sheriml | Eksport sherbomish e adivs e
33| She rbimi Prafesiora (e lia
3&(Sherbiml | Sharbirma te tera 4448652
M Totall | te ardhurave nga sherbimet o
| TOALI [HI+IH+IV+Y) S
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013 Mr. | te punesuarve
M2 page deri ne 15.000 Ioka N L
|Mes pags nga 18.001 den ne 30.000 leka 19
Wea paga nga 300007 deri ne 66 500 100 i
M= paga ngs 63 507 der ne 84100 luae 0
ke page me t2 lars se 84 100 ake |
Totali 28

Shenim: ¥j6 pasgyre ploteschet edhe o0 Lo

Administratori

Vil A s
i





